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DOC N°
Feduaghode AutomobilsnndeSioPavk MILHAS FL: /
i i
GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025
SUPER FORMULA Autédromo de Interlagos 4,309 km
30 TREINO 25/01/2025 14:15 . . . .
Practice (40:00 Time) started at 14:25:14 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p5 38.971 10:12.662  +8:33.008 14:50:14.564
(39) SANTIANO PANETTA 6 38.605 24700  5:36.795  +3:57.141 14:55:51.359
1 38.478 36.563 23594  1:38.635 +2.743 14:33:48.281 7 38.833 37.838 24659  1:41.330 +1.676 14:57:32.689
2 36.936 36.267 23635  1:36.838 +0.946 14:35:25.119 8 38.629 37.560 24364  1:40.553 +0.899 14:59:13.242
3 36.836 35.663 23422 1:35.921 +0.029 14:37:01.040 9 38.461 37.215 24.394  1:40.070 +0.416 15:00:53.312
4 36.574 36.124 23.373  1:36.071 +0.179 14:38:37.111 10 38.365 37.157 24273 1:39.795 +0.141 15:02:33.107
5 36.833 35.933 23696  1:36.462 +0.570 14:40:13.573 1 38.077 37.084 24.493 15:04:12.761
6 36.572 35.669 24082  1:36.323 +0.431 14:41:49.896 p12 38.818 39.771 1:53.261 +13.607 15:06:06.022
p7 36.388 35.746 1:43.653 +7.761 14:43:33.549
8 36.346 23487  8:03.835  +6:27.943 14:51:37.384 (41) CADI BATISTA
9 37.049 35.621 23548  1:36.218 +0.326 14:53:13.602 1 47545 43481 24940  1:55.966 +15.852 14:35:13.355
10 37.054 35.357 23.481 14:54:49.494 2 39.319 38.851 24827  1:42.997 +2.883 14:36:56.352
11 38.936 35.575 24013 1:38.524 +2.632 14:56:28.018 3 39.601 45.852 25259  1:50.712 +10.598 14:38:47.064
p12  1:10.881  1:03.839 3:22.734  +1:46.842 14:59:50.752 4 39.300 38.576 24734 1:42.610 +2.496 14:40:29.674
5 39.107 38.434 24491 1:42.032 +1.918 14:42:11.706
(99) BAUTISTA 6 38.847 38.076 24618  1:41.541 +1.427 14:43:53.247
1 37.640 36.175 24240  1:38.055 +1.531 14:33:46.530 p7 39.228  41.277 1:56.161 +16.047 14:45:49.408
2 37.694 36.220 24499  1:38.413 +1.889 14:35:24.943 8 44.078 29217 6:44.197  +5:04.083 14:52:33.605
3 38.073 36.017 24571 1:38.661 +2.137 14:37:03.604 9 41.369 39.078 24698  1:45.145 +5.031 14:54:18.750
4 37.784 38.623 25001  1:41.408 +4.884 14:38:45.012 10 38.753 37.738 24.359  1:40.850 +0.736 14:55:59.600
5 37.420 36.054 24593 1:38.067 +1.543 14:40:23.079 11 38.536 37.432 24473 1:40.441 +0.327 14:57:40.041
p6 41.099 38.020 1:53.315 +16.791 14:42:16.394 12 38.597 37.550 24933 1:41.080 +0.966 14:59:21.121
p7 42.262 8:49.360  +7:12.836 14:51:05.754 13 38.531 37.610 24284 1:40.425 +0.311 15:01:01.546
8 40.625 24841  4:16.492  +2:39.968 14:55:22.246 14 38.657 37.521 24269  1:40.447 +0.333 15:02:41.993
9 37.456 35.710 23950  1:37.116 +0.592 14:56:59.362 15 38.310 37.420 24.384 15:04:22.107
10 37.324 35.568 24118 1:37.010 +0.486 14:58:36.372 16 38.730 37.438 24228  1:40.396 +0.282 15:06:02.503
11 37.650 35.970 23979  1:37.599 +1.075 15:00:13.971
12 37.932 36.027 23.882  1:37.841 +1.317 15:01:51.812 (31) RENZO BARBUY
13 37.069 35.401 24.054 IEEXEEZE 15:03:28.336 1 39.506 38.890 24732 1:43.128 +2.828 14:33:19.276
14 37.366 35.510 24130 1:37.006 +0.482 15:05:05.342 2 40.202 38.473 24674  1:43.349 +3.049 14:35:02.625
15 37.156 35.523 24124 1:36.803 +0.279 15:06:42.145 3 39.014 37.944 24693  1:41.651 +1.351 14:36:44.276
4 38.733 38.000 24831  1:41.564 +1.264 14:38:25.840
(59) M.VALENTE 5 38.809 41.114 30.822  1:50.745 +10.445 14:40:16.585
1 38.373 38.307 23691  1:40.371 +3.320 14:38:12.049 6 46.385  41.050 24694  1:52.129 +11.829 14:42:08.714
2 37.551 37.910 23824  1:39.285 +2.234 14:39:51.334 7 42.585 38.368 24478 1:45.431 +5.131 14:43:54.145
3 37.218 36.845 23299  1:37.362 +0.311 14:41:28.696 8 38.737 38.721 24589 1:42.047 +1.747 14:45:36.192
4 37.613 36.891 23343 1:37.847 +0.796 14:43:06.543 9 38.637 39.232 24733 1:42.602 +2.302 14:47:18.794
5 37.258 36.541 23.252 14:44:43.594 10 38.683 37.810 24489  1:40.982 +0.682 14:48:59.776
p6 44808  45.024 2:04.575 +27.524 14:46:48.169 p11 45713 40.896 2:00.955 +20.655 14:51:00.731
7 40.010 25271 T7:18.792  +5:41.741 14:54:06.961 12 38.617 24651  6:06.658  +4:26.358 14:57:07.389
8 37.484 36.533 23332  1:37.349 +0.298 14:55:44.310 13 38.955 38.133 24534 1:41.622 +1.322 14:58:49.011
p9 39.371 43.865 1:57.172 +20.121 14:57:41.482 14 39.028 37.396 24.363  1:40.787 +0.487 15:00:29.798
10 38.768 23227  4:30.168  +2:53.117 15:02:11.650 15 38.581 37.430 24.289 15:02:10.098
11 37.683 38.027 23.011  1:38.721 +1.670 15:03:50.371 p16 38.506  46.767 1:59.138 +18.838 15:04:09.236
p12 39.650  41.243 1:53.514 +16.463 15:05:43.885
(12) HENRIQUE GOMES
(10) LIMA 1 40.146 39.265 25008  1:44.419 +2.546 14:34:43.597
1 40410 40585 25692  1:46.687 +7.326 14:33:48.171 2 39.845 38.657 26.682  1:45.184 +3.311 14:36:28.781
2 39.842 40.134 24891  1:44.867 +5.506 14:35:33.038 3 39.709 38.969 25027  1:43.705 +1.832 14:38:12.486
3 38.701 37.940 24534 1:41.175 +1.814 14:37:14.213 p4 41.019 39.494 1:55.922 +14.049 14:40:08.408
4 38.397 37.516 24531 1:40.444 +1.083 14:38:54.657 5 39.809 25200  6:43.996  +5:02.123 14:46:52.404
5 38.421 37.524 24586  1:40.531 +1.170 14:40:35.188 6 39.888 38.747 24860  1:43.495 +1.622 14:48:35.899
p6 38.393 37.634 1:50.219 +10.858 14:42:25.407 7 39.608 38.555 24757 1:42.920 +1.047 14:50:18.819
7 37.959 24533 13:55.121  +12:15.760 14:56:20.528 8 40.138 38.615 25049  1:43.802 +1.929 14:52:02.621
8 38.762 37.428 24505  1:40.695 +1.334 14:58:01.223 p9 41.979 38.453 1:55.399 +13.526 14:53:58.020
9 38.446 37.418 24394  1:40.258 +0.897 14:59:41.481 10 38.854 24883  4:32.022  +2:50.149 14:58:30.042
10 38.164 37.201 24479 1:39.844 +0.483 15:01:21.325 11 39.257 38.151 24785  1:42.193 +0.320 15:00:12.235
11 38.152 37.586 24404  1:40.142 +0.781 15:03:01.467 12 40.224 38.783 24660  1:43.667 +1.794 15:01:55.902
12 38.085 36.896 24330 EEEGH 15:04:40.828 13 39.132 38.064 24.677 15:03:37.775
p13 37.920 37.084 1:45.721 +6.360 15:06:26.549 14 39.205 38.246 24626  1:42.077 +0.204 15:05:19.852

(26) HENRIQUE

1 39.326 38.540 24.673 1:42.539 +2.885 14:34:46.025
2 38.976 38.163 24.809 1:41.948 +2.294 14:36:27.973
3 39.257 38.194 24.681 1:42.132 +2.478 14:38:10.105
p4 38.679 38.209 1:51.797 +12.143 14:40:01.902
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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